[image: image1.png]

浙江至诚会计师事务所
Zhe Jiang ZhiCheng Certified Public Accountants

浙至会师综字（2016）13号

关于举办2016年客户研讨班的通知

尊敬的客户：

您好！

我所拟在9月下旬举办两期客户研讨班。现将研讨班的有关事宜通知如下：
一、参加对象
各企事业单位的管理人员、财务人员。
二、研讨班内容主要包括
（一）营改增税收知识；

（二）信用评级对企业的影响。
三、研讨班时间和地点
（一）时间
1、第一期   2016年9月19日～21日
参加人员请在9月19日上午7:30到义东路61号浙江至诚会计师事务所义乌分所门口集中，统一前往（自行前往的培训人员请在后附回执表中注明）。

2、第二期  2016年9月21日～23日
    参加人员请在9月21日上午7:30到义东路61号浙江至诚会计师事务所义乌分所门口集中，统一前往（自行前往的培训人员请在后附回执表中注明）。

（二）地点
开化县东方大酒店（临湖路318号）
四、研讨班费用

    每人收取研讨费用1800元（含食宿），请于报到时用现金交款。

五、报名方式

因场地限制，每期限报130人，报满即止。请各企业根据自己自身实际情况积极报名参加，务必将后附回执在8月26日前传真或发邮件至本公司。报名后若确因工作等原因不能参加的，也请您及时告知，以方便我们的培训安排。

六、温馨提醒

（一）请参训人员务必在规定时间之前到达集中地点。

（二）本次培训酒店处于安保考虑，要求所有人员均需提供本人身份证才可办理入住。

（三）基于本次研讨班日程方面的安排，不适合携带儿童参与。
（四）为了便于我们准确开票，请需要开具增值税专用发票的客户单位，于报名时提供准确、完整的开票信息（纸质打印），并与报名回执表一同传真或发邮件给我们。

欢迎广大客户来电咨询及参与培训，我们对您的支持表示衷心感谢！

报名时间：即日起至2016年8月26日
报名地点：义东路61号9楼市场部
报名电话：0579-85471725、85471714

联 系 人：王霞、贺曲

传　真：0579-85471714、85471720

E-mail：zx@zccpa.com

附件：客户研讨班报名回执表(也可从http://www.zccpa.com下载)

                            浙江至诚会计师事务所有限公司义乌分所

                        二〇一六年八月八日

附件1

参加9.19-9.21日客户研讨班报名回执表

	*姓名
	*性别
	职务
	*单位名称
	*单位地址
	电话
	*手机

集中前往（　　）            自行前往（　　）

房间是否需要单间（     ）

*开票种类：增值税普通发票（     ）            增值税专用发票（     ）注：开专票信息请另附纸打印后与报名表一同回传
以上信息请报名人员详细填写，注明“*”为必填项，请您在8月26日之前回传回执或发E-mail:zx@zccpa.com。
附件2

参加9.21-9.23日客户研讨班报名回执表

	*姓名
	*性别
	职务
	*单位名称
	*单位地址
	电话
	*手机

集中前往（　　）            自行前往（　　）

房间是否需要单间（     ）

*开票种类：增值税普通发票（     ）            增值税专用发票（     ）注：开专票信息请另附纸打印后与报名表一同回传
以上信息请报名人员详细填写，注明“*”为必填项，请您在8月26日之前回传回执或发E-mail:zx@zccpa.com。
2

地址：浙江 义乌 义东路61号6—11F       电话（Tel）：（0579）85471725  85471714       传真（Fax）：（0579）85471714

Add：6—11F，61 YiDong Road，Yiwu Zhejiang     邮编（P.Ｃ）：322000    电子邮件（E—mail）:zx@zccpa.com